
男子ダブルス

　　　　　　　　 審判資格

市町 有：番号 今回登録 有　・　無

清水　政和 ｼﾐｽﾞ  ﾏｻｶｽﾞ 川越市 1 ○ 12月18日 2,500 1,500

今泉　貴行 ｲﾏｲｽﾞﾐ  ﾀｶﾕｷ 川越市 1 ○ 12月18日 2,500 1,500

大島　祥平 ｵｵｼﾏ　ｼｮｳﾍｲ 埼玉栄高 3 ○ 12月19日 2,000

和田　征大 ﾜﾀﾞ　ﾕｷﾋﾛ 埼玉栄高 3 ○ 12月19日 2,000

正木　和久 ﾏｻｷ ｶｽﾞﾋｻ 鶴ヶ島市 5 ○ ３級 12月25日 2,500

川野辺　健志 ｶﾜﾉﾍﾞ ﾀｹｼ 横浜市 5 ○ ３級 12月25日 2,500

岳野　大知 ﾀｹﾉ ﾀﾞｲﾁ 所沢市 6 ○ ３級 12月27日 2,500 1,500

高橋　康平 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾍｲ 所沢市 6 ○ ３級 12月27日 2,500 1,500

細沼　貴也 ﾎｿﾇﾏ ﾀｶﾔ 志木市 7 ○ 12月25日 2,500

川村　真也 ｶﾜﾑﾗ ｼﾝﾔ 坂戸市 7 ○ 3級 12月25日 2,500

福嶋　大河 ﾌｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

手嶋　浩之 ﾃｼﾏ ﾋﾛﾕｷ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

高澤　恭祐 ﾀｶｻﾜ ｷｮｳｽｹ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

星野　大地 ﾎｼﾉ ﾀﾞｲﾁ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

大山　遼 ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

新井　暢希 ｱﾗｲ ﾖｳｷ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

安藤　悠平 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾍｲ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

田辺　晃輝 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

鈴木　裕介 ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 上尾市 9 ○ ３級 1月4日 2,500

大作　由幸 ｵｵｻｸ ﾖｼﾕｷ 上尾市 9 ○ ３級 1月4日 2,500

岡野　拓也 ｵｶﾉ ﾀｸﾔ 坂戸市 10 ○ 3級 1月4日 2,500

小林　雅史 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ 川島町 10 ○ 無 1月4日 2,500

小玉　恒一郎 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 越谷市 12 ○ 3級 1月7日 2,500

竹内　裕也 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾔ 春日部市 12 ○ 3級 1月7日 2,500

堂田　淳 ドウタ　アツシ 所沢市 13 ○ 無 1月7日 2,500

小林　敦 ｺﾊﾞﾔｼ　ｵｻﾑ 入間市 13 ○ 無 1月7日 2,500

鈴木　翔太 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 春日部市 14 ○ ３級 1月6日 2,500

中塩　和希 ﾅｶｼｵ ｶｽﾞｷ 春日部市 14 ○ ３級 1月6日 2,500

三瓶 光紀 ｻﾝﾍﾟｲ ﾐﾂﾉﾘ さいたま市 15 ○ ３級 1月9日 2,500

三浦 学 ﾐｳﾗ ﾏﾅﾌﾞ 北本市 15 ○ 無 1月9日 2,500

阿久津　博將 ｱｸﾂ ﾋﾛﾏｻ 北本市 16 ○ 無 12月28日 2,500 1,500

曽根　宏典 ｿﾈ ﾋﾛﾉﾘ 坂戸市 16 3級 12月28日 2,500

清水　豊 ｼﾐｽﾞ ﾕﾀｶ 川島町 20 ○ 無 1月8日 2,500 1,500

齋藤　俊 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 狭山市 20 ○ ３級 1月8日 2,500

北澤　典 ｷﾀｻﾞﾜ ﾂｶｻ 越谷市 21 ○ ３級 1月14日 2,500

堀内　拓人 ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾄ 久喜市 21 ○ ３級 1月14日 2,500
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針谷　邦泰 ﾊﾘｶﾞｲ ｸﾆﾔｽ 桶川市 22 ○ 3級 1月8日 2,500

丸山　信重 ﾏﾙﾔﾏ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 川越市 22 ○ 無 1月8日 2,500

山田　尚 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｻｼ 越谷市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

西田　優貴 ﾆｼﾀﾞ ﾋﾛｷ 越谷市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

島田　寛之 ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 松伏町 23 ○ ３級 1月8日 2,500

野口　祐輔 ﾉｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 野田市 23 1月8日 2,500

白鳥　貴司 ｼﾗﾄﾘ ﾀｶｼ 越谷市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

酒井　隆 ｻｶｲ ﾀｶｼ 加須市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

須賀　晴久 ｽｶ ﾊﾙﾋｻ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

阪口　巧 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 草加市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

長谷川　慎 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

清川　良幸 ｷﾖｶﾜ ﾖｼﾕｷ 八潮市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

河村　律治 ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂｼﾞ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

金ヶ崎　雄太 ｶﾈｶﾞｻｷ ﾕｳﾀ 八潮市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

横村　友城 ﾖｺﾑﾗ ﾄﾓｼﾛ 久喜北陽高 25 ○ 準３級 1月11日 2,000

細野　颯 ﾎｿﾉ ﾊﾔﾃ 久喜北陽高 25 ○ 準３級 1月11日 2,000

青木　荘太郎 ｱｵｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000

田口　智輝 ﾀｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000

田島　豪 ﾀｼﾞﾏ ｺﾞｳ 深谷市 26 ○ 無 1月12日 2,500

水口　誠太 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｾｲﾀ 川越市 26 ○ 3級 1月12日 2,500

高橋　栄希 ﾀｶﾊｼ ﾏｻｷ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

福田　冬弥 ﾌｸﾀﾞ ﾄｳﾔ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

佐古　和樹 ｻｺ ｶｽﾞｷ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

登　潤哉 ﾉﾎﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾔ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

松崎　直哉 ﾏﾂｻﾞｷ ﾅｵﾔ 越谷市 28 ○ 無 1月9日 2,500

高谷　真 ﾀｶﾔ ﾏｺﾄ 越谷市 28 ○ 無 1月9日 2,500 1,500

近藤　佑亮 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 新座市 29 ○ 3級 1月10日 2,500

高橋　良典 ﾀｶﾊｼ ﾖﾃﾝ 越谷市 29 ○ 3級 1月10日 2,500

清水　章太 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 草加市 29 ○ 無 1月10日 2,500 1,500

柳澤　弘利 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄｼ 加須市 29 ○ 3級 1月10日 2,500

坂本　順 ｻｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

竹下　雅哉 ﾀｹｼﾀ ﾏｻﾔ 八潮市 29 ○ 3級 1月10日 2,500

臼倉　暁夫 ｳｽｸﾗ ｱｷｵ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500 1,500

湯澤　篤 ﾕｻﾞﾜ ｱﾂｼ 久喜市 29 ○ 無 1月10日 2,500 1,500

関　政和 ｾｷ ﾏｻｶｽﾞ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

関根　学 ｾｷﾈ ﾏﾅﾌﾞ 加須市 29 ○ 3級 1月10日 2,500 1,500

新井　輝夫 ｱﾗｲ ﾃﾙｵ 加須市 29 ○ 無 1月10日 2,500

石飛　潤 ｲｼﾄﾋﾞ ｼﾞｭﾝ 蓮田市 29 ○ 無 1月10日 2,500

前川原　拓也 ﾏｴｶﾜﾗ ﾀｸﾔ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

杉本　一真 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000
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山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞﾖｳﾍｲ 蓮田市 31 ○ ３級 1月11日 2,500 1,500

中山　祐希 ﾅｶﾔﾏﾕｳｷ 越谷市 31 ○ ３級 1月11日 2,500 1,500

北林　純 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝ 川口市役所 32 ○ 無 1月10日 2,500

榎本　崇志 ｴﾉﾓﾄ ﾀｶｼ 川口市役所 32 ○ 無 1月10日 2,500

深町　朋史 ﾌｶﾏﾁ ﾄﾓﾌﾐ 所沢市 33 ○ 無 1月9日 2,500

須賀野　翔 ｽｶﾞﾉ ｼｮｳ 狭山市 33 ○ 無 1月9日 2,500

細田　幸徳 ﾎｿﾀﾞ ﾕｷﾉﾘ 戸田市 34 1月10日 2,500

斉藤　武一郎 ｻｲﾄｳ ﾀｹｲﾁﾛｳ 北区 34 1月10日 2,500

西田慎一 ﾆｼﾀﾞｼﾝｲﾁ さいたま市 35 ○ 3級 1月10日 2,500

小林祐治 ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｼﾞ 久喜市 35 ○ 3級 1月10日 2,500

福井　剛士 ﾌｸｲ ﾂﾖｼ 富士見市 36 ○ 無 1月10日 2,500

中村　憲尚 ﾅｶﾑﾗ ﾉﾘﾅｵ さいたま市 36 ○ 無 1月10日 2,500

佐藤　隆晴 ｻﾄｳ ﾀｶﾊﾙ 朝霞市 36 ○ ３級 1月10日 2,500

馬詰　邦彦 ﾏﾂﾞﾒ ｸﾆﾋｺ 和光市 36 ○ ３級 1月10日 2,500

小林　光秀 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾋﾃﾞ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

金子　裕紀 ｶﾈｺ ﾋﾛｷ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

節田　直也 ｾﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

山下　直飛 ﾔﾏｼﾀ ﾅｵﾄ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

加藤　優斗 ｶﾄｳ ﾕｳﾄ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

小野　貴裕 ｵﾉ ﾀｶﾋﾛ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

松本　匡史 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻｼ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

吉田　圭佑 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

及川　悠 ｵｲｶﾜ ﾕｳ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

緑川　裕哉 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

菊地　秀昭 ｷｸﾁ ﾋﾃﾞｱｷ 坂戸市 38 ○ ３級 1月10日 2,500

窪田　剛典 ｸﾎﾞﾀ ﾀｶﾉﾘ 所沢市 38 ○ ３級 1月10日 2,500

町田　純一 ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 所沢市 39 ○ 3級 1月9日 2,500

森川　裕一 ﾓﾘｶﾜ ﾕｳｲﾁ 入間市 39 ○ 無 1月9日 2,500

長谷川　耀 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾋｶﾙ さいたま市 40 ○ 無 1月10日 2,500

末長　凌 ｽｴﾅｶﾞ　ｼﾉｸﾞ 春日部市 40 ○ 無 1月10日 2,500 1,500

高橋　伸也 ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾔ 松戸市 41 ○ ３級 1月14日 2,500

岡　敬太 ｵｶ ｹｲﾀ 小金井市 41 ○ ３級 1月14日 2,500

本間　秀逸 ﾎﾝﾏ ｼｭｳｲﾂ 東松山市 42 ○ 無 1月11日 2,500 1,500

渡辺　壮駿 ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾏｻﾄ さいたま市 42 ○ 無 1月11日 2,500 1,500

土井　一歩 ﾄﾞｲ ｲﾁﾎ 志木市 42 ○ 無 1月11日 2,500 1,500

具志堅　興祐 ｸﾞｼｹﾝ ｺｳｽｹ 朝霞市 42 ○ 無 1月11日 2,500 1,500

奥山　正芳 ｵｸﾔﾏ ﾏｻﾖｼ さいたま市 43 ○ 3級 1月11日 2,500

五十嵐　健 ｲｶﾞﾗｼ ﾀｹｼ さいたま市 43 ○ 無 1月11日 2,500

幾谷　達也 ｲｸﾀﾆ ﾀﾂﾔ さいたま市 44 ○ 3級 1月11日 2,500

下山　倫 ｼﾓﾔﾏ　ﾄﾓ さいたま市 44 ○ 3級 1月11日 2,500

39

40

41

42

45

46

43

44

49

50

47

48

53

54

51

52

57

58

55

56



小島裕一 ｺｼﾞﾏﾕｳｲﾁ さいたま市 47 ○ ３級 1月11日 2,500

根岸克明 ﾈｷﾞｼｶﾂｱｷ 寄居町 47 ○ 無 1月11日 2,500

高木　透 ﾀｶｷﾞ ﾄｵﾙ 久喜市 48 ○ 有 1月14日 2,500

森尻　勇太 ﾓﾘｼﾞﾘ ﾕｳﾀ 蓮田市 48 ○ 有 1月14日 2,500

下里　祐二 ｼﾓｻﾄ ﾕｳｼﾞ 上尾市 49 ○ ３級 1月14日 2,500

相川　邦臣 ｱｲｶﾜ ｸﾆｵﾐ さいたま市 49 ○ ３級 1月14日 2,500

石井　孝典 ｲｼｲ ﾀｶﾉﾘ さいたま市 51 ○ ３級 1月12日 2,500

小原　健志 ｵﾊﾞﾗ ｹﾝｼﾞ さいたま市 51 ○ ３級 1月12日 2,500

小野山　敬 ｵﾉﾔﾏ ﾀｶｼ さいたま市 51 ○ ３級 1月12日 2,500

大平　圭亮 ｵｵﾋﾗ ｹｲｽｹ さいたま市 51 ○ 無 1月12日 2,500

伊勢　秀希 ｲｾ ﾋﾃﾞｷ 川口市 51 ○ 無 1月12日 2,500

木村　剛実 ｷﾑﾗ ﾀｹﾐ 川口市 51 ○ 無 1月12日 2,500

新井　風海 ｱﾗｲ ｶｻﾞﾐ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

本田　悠茉 ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳﾏ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

醍醐　巧人 ﾀﾞｲｺﾞ ﾖｼﾋﾄ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

後藤　亮貴 ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳｷ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

茂木　工 ﾓｷﾞ ﾀｸﾐ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

安田　健 ﾔｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

横山　準星 ﾖｺﾔﾏ ｼﾞｭﾝｾｲ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

田村　幸大 ﾀﾑﾗ ﾕｷﾋﾛ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

郡　裕太 ｺｵﾘ ﾕｳﾀ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

根岸　芳騎 ﾈｷﾞｼ ﾖｼｷ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

牧岡　俊介 ﾏｷｵｶ ｼｭﾝｽｹ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

土田　陽 ﾂﾁﾀﾞ ｱｷﾗ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

黒田　大希 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｷ 朝霞市 56 ○ 無 1月15日 2,500

赤祖父　裕樹 ｱｿﾌ ﾋﾛｷ 朝霞市 56 ○ 無 1月15日 2,500

小倉　楓哉 ｵｸﾞﾗ ﾌｳﾔ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

坂本　祐樹 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

瀬川　大輝 ｾｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

杉田　優希 ｽｷﾞﾀ ﾕｳｷ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

大森　直樹 ｵｵﾓﾘ ﾅｵｷ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

杉本　海門 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲﾄ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

川島　宏之　 ｶﾜｼﾏ ﾋﾛﾕｷ さいたま市 59 ○ ３級

若林　幸祐 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ 春日部市 59 ○

粂谷　香太 ｸﾒｶﾞｲ ｺｳﾀ 蓮田市 60 ○ 無 1月14日 2,500

栗原　規 ｸﾘﾊﾗ ﾀﾀﾞｼ 蓮田市 60 ○ 無 1月14日 2,500

川島　恭 ｶﾜｼﾏ ｷｮｳ さいたま市 60 ○ 無 1月14日 2,500

酒井　拓登 ｻｶｲ ﾀｸﾄ 朝霞市 60 ○ 無 1月14日 2,500

恩田　高弘 ｵﾝﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 所沢市 61 ○ ３級 1月10日 2,500

山内　哲也 ﾔﾏｳﾁ ﾃﾂﾔ 三芳町 61 ○ ３級 1月10日 2,500
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女子ダブルス

　　　　　　　　 審判資格

市町 有：番号 今回登録 有　・　無

鹿野　瑞季 ｼｶﾉ ﾐｽﾞｷ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

飯田　美加 ｲｲﾀﾞ ﾐｶ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

向谷地　ありか ﾑｶｲﾔﾁ ｱﾘｶ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

中西　遙香 ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

川島　里羅 ｶﾜｼﾏ ﾘﾗ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

尾﨑　沙織 ｵｻﾞｷ ｻｵﾘ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

粂谷　百香 ｸﾒﾀﾆ ﾓﾓｶ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

高瀬　妃奈子 ﾀｶｾ ﾋﾅｺ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

上村　琴音 ｶﾐﾑﾗ ｺﾄﾈ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

重松　花苗 シゲマツ　カナエ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

斎藤　栞 ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

細野　真由 ﾎｿﾉ ﾏﾕ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

長島　果奈 ﾅｶﾞｼﾏ ｶﾅ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

栗原　美穗 ｸﾘﾊﾗ ﾐﾎ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

阿相　悠衣 ｱｿｳ ﾕｳｲ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

古閑　彩乃 ｺｶﾞ ｱﾔﾉ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

澤田　花絵　 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾅｴ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

深谷　優 ﾌｶﾔ ﾕｳ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

金井　亜優実 ｶﾅｲ ｱﾕｳﾐ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

吉田　美涼 ﾖｼﾀﾞ ﾐｽｽﾞ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

青木　香奈芽 ｱｵｷ ｶﾅﾒ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

生田目　恵理 ﾅﾏﾀﾒ ｴﾘ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

川島　世奈 ｶﾜｼﾏ ｾﾅ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

恩田　梨花 ｵﾝﾀﾞ ﾘｶ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

西畠　早紀 ﾆｼﾊﾀ ｻｷ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

秋田　真由美 ｱｷﾀ ﾏﾕﾐ 狭山市 13 ○ 無 1月7日 2,500

深田　汐梨 ﾌｶﾀﾞ　ｼｵﾘ 加須市 13 ○ 無 1月7日 2,500

大西　敬子 ｵｵﾆｼ ｹｲｺ さいたま市 20 ○ 3級 1月8日 2,500

阿部　裕紀子 ｱﾍﾞ ﾕｷｺ 上尾市 20 ○ 3級 1月8日 2,500

工藤　裕子 ｸﾄﾞｳ ﾋﾛｺ 春日部市 23 ○ 3級 1月8日 2,500

山田　明奈 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾅ 越谷市 23 ○ 3級 1月8日 2,500

尾崎　厚子 ｵｻﾞｷ ｱﾂｺ 伊奈町 23 ○ 3級 1月8日 2,500

森　美里 ﾓﾘ ﾐｻﾄ 春日部市 23 ○ 3級 1月8日 2,500

伏見　栞 ﾌｼﾐ ｼｵﾘ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000

久保庭　美佳 ｸﾎﾞﾆﾜ ﾐｶ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000
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久保田　遥子 ｸﾎﾞﾀ ﾖｳｺ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000

近藤　成実 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ 久喜北陽高 25 ○ 無 1月11日 2,000

出井　有希乃 ｲﾃﾞｲ ﾕｳｷﾉ 久喜北陽高 25 ○ 準３級 1月11日 2,000

須賀　純菜 ｽｶﾞ ｼﾞｭﾝﾅ 久喜北陽高 25 ○ 準３級 1月11日 2,000

池澤　みずほ ｲｹｻﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

鈴木　成美 ｽｽﾞｷ ﾅﾙﾐ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

影山　伊美 ｶｹﾞﾔﾏ ｲﾐ 加須市 29 ○ 無 1月10日 2,500

酒井　佳子 ｻｶｲ ﾖｼｺ 朝霞市 29 ○ 無 1月10日 2,500

柏原　末久 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

柏原　奈弥 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾅﾐ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

関　里枝 ｾｷ ｻﾄｴ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

中井　佑有子 ﾅｶｲ　ﾕｳｺ 鴻巣市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

當山　朝子 ﾄｳﾔﾏ ｱｻｺ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

日野　嘉与 ﾋﾉ ｶﾖ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

小川　杏加 ｵｶﾞﾜ ｷｮｳｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

緑川　夏生 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾅﾂｵ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

和田　彩花 ﾜﾀﾞ ｻﾔｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

高橋　綾子 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｺ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

貫井　彩加 ﾇｸｲ ｻﾔｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

櫻井　加奈 ｻｸﾗｲ ｶﾅ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

馬詰　由美子 ﾏﾂﾞﾒ ﾕﾐｺ 和光市 36 ○ 無 1月10日 2,500

松村　愛美 ﾏﾂﾑﾗ ﾏﾅﾐ 飯能市 36 ○ 3級 1月10日 2,500

石川　真由美 ｲｼｶﾜ ﾏﾕﾐ 川越市 36 ○ 無 1月10日 2,500

佐藤　寛子 ｻﾄｳ ﾋﾛｺ 志木市 36 ○ 無 1月10日 2,500

長根　彩乃 ﾅｶﾞﾈ ｱﾔﾉ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

川島　梨紗 ｶﾜｼﾏ ﾘｻ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

野島　遥 ﾉｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

小澤　美奈子 ｵｻﾞﾜ ﾐﾅｺ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

石澤　景子 ｲｼｻﾞﾜ ｹｲｺ 和光市 50 ○ 無 1月11日 2,500 1,500

江畑　菊江 ｴﾊﾞﾀ ｷｸｴ 春日部市 50 ○ 無 1月11日 2,500

小原　藍 ｵﾊﾞﾗ ｱｲ さいたま市 51 ○ 無 1月12日 2,500

上村　由季 ｳｴﾑﾗ ﾕｷ 戸田市 51 ○ 無 1月12日 2,500

縄手　有里 ﾅﾜﾃ ﾕﾘ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

田村　遥 ﾀﾑﾗ ﾊﾙ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

清水　望 ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

髙畑　祐紀子 ﾀｶﾊ ﾀﾕｷｺ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

中西　貴映 ﾅｶﾆｼ ｷｴ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

伊東　佑美 ｲﾄｳ ﾕｳﾐ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

渡辺　美智子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾁｺ 桶川市 61 ○ ３級 1月10日 2,500

高梁　恵美 ﾀｶﾊｼ ｴﾐ 川越市 61 ○ ３級 1月10日 2,500
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男子シングルス

　　　　　　　　 審判資格

市町 有：番号 今回登録 有　・　無

1 今泉　貴行 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 川越市 1 Ｄで登録 12月18日 2,500

2 玉手　勝輝 ﾀﾏﾃ ｶﾂｷ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

3 下川　大樹 ｼﾓｶﾜ ﾀﾞｲｷ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

4 澁谷　勇希 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｷ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

5 西方　優馬 ﾆｼｶﾀ ﾕｳﾏ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

6 市川　和洋 ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾛ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

7 中田　政秀 ﾅｶﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

8 近藤　俊矢 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

9 佐藤　楓 ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

10 大島　祥平 ｵｵｼﾏ　ｼｮｳﾍｲ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

11 岳野　大知 ﾀｹﾉ ﾀﾞｲﾁ 所沢市 6 ○ ３級 12月27日 2,500

12 高橋　康平 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾍｲ 所沢市 6 ○ ３級 12月27日 2,500

13 川村　真也 ｶﾜﾑﾗ ｼﾝﾔ 坂戸市 7 ○ ３級 12月25日 2,500

14 細沼　貴也 ﾎｿﾇﾏ ﾀｶﾔ 志木市 7 ○ 12月25日 2,500

15 福嶋　大河 ﾌｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

16 高澤　恭祐 ﾀｶｻﾜ ｷｮｳｽｹ 鴻巣高 8 ○ 無 1月7日 2,000

17 小堀　翼 ｺﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

18 岡野　拓也 ｵｶﾉ ﾀｸﾔ 坂戸市 10 ○ ３級 1月4日 2,500

19 竹内　裕也 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾔ 春日部市 12 ○ ３級 1月7日 2,500

20 小玉　恒一郎 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 越谷市 12 ○ ３級 1月7日 2,500

21 鈴木　翔太 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 春日部市 14 ○ ３級 1月6日 2,500

22 中塩　和希 ﾅｶｼｵ ｶｽﾞｷ 春日部市 14 ○ ３級 1月6日 2,500

23 三瓶 光紀 ｻﾝﾍﾟｲ ﾐﾂﾉﾘ さいたま市 15 ○ ３級 1月9日 2,500

24 阿久津　博將 ｱｸﾂ ﾋﾛﾏｻ 北本市 16 Ｄで登録 無 12月28日 2,500

25 曽根　宏典 ｿﾈ ﾋﾛﾉﾘ 坂戸市 16 ３級 12月28日 2,500

26 小林　歩 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 八潮市 17 ○ ３級 1月10日 2,500

27 清水　豊 ｼﾐｽﾞ ﾕﾀｶ 川島町 20 Ｄで登録 無 1月8日 2,500

28 堀内　拓人 ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾄ 久喜市 21 ○ ３級 1月14日 2500

29 北澤　典 ｷﾀｻﾞﾜ ﾂｶｻ 越谷市 21 ○ ３級 1月14日 2500

30 山田　尚 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｻｼ 越谷市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

31 西田　優貴 ﾆｼﾀﾞ ﾋﾛｷ 越谷市 23 ○ ３級 1月8日 2,500

32 島田　寛之 ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 松伏町 23 ○ ３級 1月8日 2,500

33 長谷川　慎 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

34 河村　律治 ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂｼﾞ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

35 清川　良幸 ｷﾖｶﾜ ﾖｼﾕｷ 八潮市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

36 須賀　晴久 ｽｶ ﾊﾙﾋｻ 越谷市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

振込日 参加費 登録費
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37 金ヶ崎　雄太 ｶﾈｶﾞｻｷ ﾕｳﾀ 八潮市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

38 阪口　巧 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 草加市 24 ○ ３級 1月9日 2,500

39 水口　誠太 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｾｲﾀ 川越市 26 ○ ３級 1月12日 2,500

40 高橋　栄希 ﾀｶﾊｼ ﾏｻｷ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

41 福田　冬弥 ﾌｸﾀﾞ ﾄｳﾔ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

42 松崎　直哉 ﾏﾂｻﾞｷ ﾅｵﾔ 越谷市 28 ○ 無 1月9日 2,500

43 高谷　真 ﾀｶﾔ ﾏｺﾄ 越谷市 28 Ｄで登録 無 1月9日 2,500

44 高橋　良典 ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾃﾝ 越谷市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

45 近藤　佑亮 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 新座市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

46 柳澤　弘利 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛｼﾄｼ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

47 竹下　雅哉 ﾀｹｼﾀ ﾏｻﾔ 八潮市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

48 吉益　忠則 ﾖｼﾏｽ ﾀﾀﾞﾉﾘ 上尾市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

49 坂本　順 ｻｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

50 関　政和 ｾｷ ﾏｻｶｽﾞ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

51 新井　輝夫 ｱﾗｲ ﾃﾙｵ 加須市 29 ○ 無 1月10日 2,500

52 石飛　潤 ｲｼﾄﾋﾞ ｼﾞｭﾝ 蓮田市 29 ○ 無 1月10日 2,500

53 前川原　拓也 ﾏｴｶﾜﾗ ﾀｸﾔ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,500

54 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 蓮田市 31 Ｄで登録 ３級 1月11日 2,500

55 山本　秀弥 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾔ さいたま市 31 ○ ３級 1月11日 2,500

56 深町　朋史 ﾌｶﾏﾁ ﾄﾓﾌﾐ 所沢市 33 ○ 無 1月9日 2,500

57 須賀野　翔 ｽｶﾞﾉ ｼｮｳ 狭山市 33 ○ 無 1月9日 2,500

58 細田　幸徳 ﾎｿﾀﾞ ﾕｷﾉﾘ 戸田市 34 1月10日 2,500

59 斉藤　武一郎 ｻｲﾄｳ ﾀｹｲﾁﾛｳ 北区 34 1月10日 2,500

60 片岡　智也 ｶﾀｵｶ ﾄﾓﾔ 志木市 36 ○ ３級 1月10日 2,500

61 佐藤　隆晴 ｻﾄｳ ﾀｶﾊﾙ 朝霞市 36 ○ ３級 1月10日 2,500

62 馬詰　邦彦 ﾏﾂﾞﾒ ｸﾆﾋｺ 和光市 36 ○ ３級 1月10日 2,500

63 節田　直也 ｾﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

64 小林　光秀 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾋﾃﾞ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

65 金子　裕紀 ｶﾈｺ ﾋﾛｷ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

66 菊地　秀昭 ｷｸﾁ ﾋﾃﾞｱｷ 坂戸市 38 ○ ３級 1月10日 2,500

67 窪田　剛典 ｸﾎﾞﾀ ﾀｶﾉﾘ 所沢市 38 ○ ３級 1月10日 2,500

68 町田　純一 ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 所沢市 39 ○ 3級 1月9日 2,500

69 森川　裕一 ﾓﾘｶﾜ ﾕｳｲﾁ 入間市 39 ○ 無 1月9日 2,500

70 渡辺　壮駿 ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾏｻﾄ さいたま市 42 Ｄで登録 1月11日 2,500

71 具志堅　興祐 ｸﾞｼｹﾝ ｺｳｽｹ 朝霞市 42 Ｄで登録 1月11日 2,500

72 五十嵐　健 ｲｶﾞﾗｼ ﾀｹｼ さいたま市 43 ○ 無 1月11日 2,500

73 古谷　純 ﾌﾙﾔ ｼﾞｭﾝ 蓮田市 45 ○ 無 1月11日 2,500

74 野平　晴彦 ﾉﾋﾗ ﾊﾙﾋｺ さいたま市 46 無 1月10日 2,500

75 小島裕一 ｺｼﾞﾏﾕｳｲﾁ さいたま市 47 ○ ３級 1月11日 2,500

76 下里　祐二 ｼﾓｻﾄ ﾕｳｼﾞ 上尾市 49 ○ ３級 1月14日 2,500



77 石井　孝典 ｲｼｲ ﾀｶﾉﾘ さいたま市 51 ○ ３級 1月12日 2,500

78 伊勢　秀希 ｲｾ ﾋﾃﾞｷ 川口市 51 ○ 無 1月12日 2,500

79 木村　剛実 ｷﾑﾗ ﾀｹﾐ 川口市 51 ○ 無 1月12日 2,500

80 新井　風海 ｱﾗｲ ｶｻﾞﾐ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

81 本田　悠茉 ﾎﾝﾏ ﾕｳﾏ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

82 醍醐　巧人 ﾀﾞｲｺﾞ ﾖｼﾋﾄ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

83 安田　健 ﾔｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

84 横山　準星 ﾖｺﾔﾏ ｼﾞｭﾝｾｲ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

85 後藤　亮貴 ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳｷ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

86 田村　幸大 ﾀﾑﾗ ﾕｷﾋﾛ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

87 茂木　工 ﾓｷﾞ ﾀｸﾐ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

88 郡　裕太 ｺｵﾘ ﾕｳﾀ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

89 牧岡　俊介 ﾏｷｵｶ ｼｭﾝｽｹ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

90 根岸　芳騎 ﾈｷﾞｼ ﾖｼｷ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

91 土田　陽 ﾂﾁﾀﾞ ｱｷﾗ 小松原高 52 ○ 準3級 1月14日 2,000

92 福井　喜一 ﾌｸｲ ｷｲﾁ 川越市 53 無

93 田中　爽太 ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 吹上北中 54 ○ 無 1月14日 1,500

94 黒田　大希 ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛｷ 朝霞市 56 Ｄで登録 無 1月15日 2,500

95 赤祖父　裕樹 ｱｿﾌ ﾋﾛｷ 朝霞市 56 ○ 無 1月15日 2,500

96 小倉　楓哉 ｵｸﾞﾗ ﾌｳﾔ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

97 瀬川　大輝 ｾｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

98 杉田　優希 ｽｷﾞﾀ ﾕｳｷ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

99 大森　直樹 ｵｵﾓﾘ ﾅｵｷ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

100 杉本　海門 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲﾄ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

101 小松　秀平 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

102 川島　恭 ｶﾜｼﾏ ｷｮｳ さいたま市 60 Ｄで登録 無 1月14日 2,500

103 山内　哲也 ﾔﾏｳﾁ ﾃﾂﾔ 三芳町 61 ○ ３級 1月10日 2,500

104 恩田　高弘 ｵﾝﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 所沢市 61 ○ ３級 1月10日 2,500



女子シングルス

　　　　　　　　 審判資格

市町 有：番号 今回登録 有　・　無

1 鹿野　瑞季 ｼｶﾉ ﾐｽﾞｷ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

2 飯田　美加 ｲｲﾀﾞ ﾐｶ 小松原女子 2 ○ 3級 12月20日 2,000

3 川島　里羅 ｶﾜｼﾏ ﾘﾗ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

4 尾﨑　沙織 ｵｻﾞｷ ｻｵﾘ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

5 高瀬　妃奈子 ﾀｶｾ ﾋﾅｺ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

6 斎藤　栞 ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

7 西口　涼子 ﾆｼｸﾞﾁ ﾘｮｳｺ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

8 上村　琴音 ｶﾐﾑﾗ ｺﾄﾈ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

9 重松　花苗 ｼｹﾞﾏﾂ　ｶﾅｴ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

10 粂谷　百香 ｸﾒｶﾞｲ　ﾓﾓｶ 埼玉栄高 3 ○ 無 12月19日 2,000

11 醍醐　和佳 ﾀﾞｲｺﾞ ﾜｶ 蓮田南中 4 ○ 無 12月20日 1,500

12 長島　果奈 ﾅｶﾞｼﾏ ｶﾅ 鴻巣高 8 ○ 準3級 1月7日 2,000

13 栗原　美穗 ｸﾘﾊﾗ ﾐﾎ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

14 澤田　花絵　 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾅｴ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

15 古閑　彩乃 ｺｶﾞ ｱﾔﾉ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

16 阿相　悠衣 ｱｿｳ ﾕｳｲ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

17 金井　亜優実 ｶﾅｲ ｱﾕｳﾐ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

18 菅野　里美菜 ｽｶﾞﾉ ﾘﾐﾅ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

19 吉田　美涼 ﾖｼﾀﾞ ﾐｽｽﾞ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

20 深谷　優 ﾌｶﾔ ﾕｳ 細田学園 11 ○ 準３級 12月28日 2,000

21 大平　郁子 ｵｵﾋﾗ ｲｸｺ 草加市 18 ○ 3級 1月7日 2,500

22 前田　由美子 ﾏｴﾀﾞ ﾕﾐｺ 草加市 18 ○ 3級 1月7日 2,500

23 小堀　真十衣 ｺﾎﾞﾘ ﾏﾄｲ 行田長野中 19 ○ 無 1月10日 1,500

24 大西　敬子 ｵｵﾆｼ ｹｲｺ さいたま市 20 ○ 3級 1月8日 2,500

25 阿部　裕紀子 ｱﾍﾞ ﾕｷｺ 上尾市 20 ○ 3級 1月8日 2,500

26 池澤　みずほ ｲｹｻﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 武里中 27 ○ 1月10日 1,500

27 関　里枝 ｾｷ ｻﾄｴ 加須市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

28 中井　佑有子 ﾅｶｲ　ﾕｳｺ 鴻巣市 29 ○ ３級 1月10日 2,500

29 日野　嘉与 ﾋﾉ ｶﾖ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

30 當山　朝子 ﾄｳﾔﾏ ｱｻｺ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

31 高橋　綾子 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｺ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

32 緑川　夏生 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾅﾂｵ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

33 和田　彩花 ﾜﾀﾞ ｻﾔｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

34 小川　杏加 ｵｶﾞﾜ ｷｮｳｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

35 貫井　彩加 ﾇｸｲ ｻﾔｶ 浦和北高 30 ○ 準３級 1月9日 2,000

振込日 参加費 登録費

平成２５年度　埼玉県総合バドミントン選手権大会　実施要項

№ 氏　　　　　名 ふりがな G

県協会登録
(どちらかに記入)



36 馬詰　由美子 ﾏﾂﾞﾒ ﾕﾐｺ 和光市 36 ○ 無 1月10日 2,500

37 石川　真由美 ｲｼｶﾜ ﾏﾕﾐ 川越市 36 ○ 無 1月10日 2,500

38 佐藤　寛子 ｻﾄｳ ﾋﾛｺ 志木市 36 ○ 無 1月10日 2,500

39 川島　梨紗 ｶﾜｼﾏ ﾘｻ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

40 野島　遥 ﾉｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 川口東高 37 ○ 準3級 1月10日 2,000

41 三井　美鈴 ﾐﾂｲ ﾐｽｽﾞ 久喜市 55 ○ 3級 1月15日 2,500

42 縄手　有里 ﾅﾜﾃ ﾕﾘ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

43 田村　遥 ﾀﾑﾗ ﾊﾙ 越谷南高 57 ○ 準３級 1月14日 2,000

44 清水　望 ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

45 中西　貴映 ﾅｶﾆｼ ｷｴ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

46 髙畑　祐紀子 ﾀｶﾊﾀ ﾕｷｺ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

47 伊東　佑美 ｲﾄｳ ﾕｳﾐ 大宮東高 58 ○ 準３級 1月14日 2,000

48 高梁　恵美 ﾀｶﾊｼ ｴﾐ 川越市 61 ○ ３級 1月10日 2,500


